

oznaczenie sprawy: ZP/1/546075-N/2019

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 546075-N-2019 z dnia: 14.05.2019 r. w trybie przetargu nieograniczonego na remont pokrycia dachu w budynku Sulmierzyckiego Domu Kultury.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Sulmierzycki Dom Kultury, działając zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz 1986 ze zm.), odpowiada na pytanie dotyczące SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na remont pokrycia dachu w budynku Sulmierzyckiego Domu Kultury.

Zamawiający informuje, iż pytanie oraz odpowiedź na nie, staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W dniu 24.05.2019r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga wykazania osób biorących udział w wykonaniu zadania, wymieniony został tylko kierownik robót, zatem pytanie: Należy wskazać wszystkie osoby biorące udział w wykonaniu zamówienia czy tylko osobę kierownika?

Odpowiedź:

Na etapie składania oferty należy wskazać osobę kierownika.

Natomiast po wyłonieniu Wykonawcy Zamówienia, zgodnie z §4 pkt 6 Wzoru umowy Wykonawca zobowiązuje się w trakcie realizacji umowy - w terminie wskazanym przez Zamawiającego, przedłożyć oświadczenie zawierające imienne wskazanie pracowników realizujących czynności, o których mowa w ust.5 wraz z kopiami umów o pracę zawartych z tymi pracownikami. Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, o którym mowa powyżej musi być spełniony przez cały okres realizacji przedmiotu umowy. W przypadku zmiany osób w trakcie obowiązywania umowy, Wykonawca zobowiązany jest zaktualizować oświadczenie zawierające imienne wskazanie osób wyznaczonych do zrealizowania w/w czynności.

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie sposobu ułożenia karpiówki - koronka czy łuska?

Odpowiedź:

Pokrycie dachów dachówką – karpiówka ceramiczna w łuskę.

(poz. nr 43 kosztorysu ofertowego)

Pytanie nr 3

Proszę o jednoznaczne określenie materiału z którego mają zostać wykonane obróbki blacharskie? blacha ocynkowana/ blacha powlekana w kolorze/ blacha tytan-cynk?

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie należy wykonać z blachy tytan-cynk.

(poz. nr 40,41,42 kosztorysu ofertowego)

Pytanie nr 4

Proszę o jednoznaczne określenie materiału z którego ma zostać wykonany system rynien i rur spustowych?
cynk/blacha powlekana w kolorze/ tytan-cynk

Odpowiedź:

Rynny i rury spustowe oraz obróbki blacharskie należy wykonać z blachy tytan-cynk.

(poz. nr 40,41,42 kosztorysu ofertowego)

Pytanie nr 5

Proszę o informację na temat istniejących "nowych" kominów z cegły klinkierowej - należy je pozostawić czy zaprojektowano przemurowanie?

Odpowiedź:

Wnosimy zmiany do przedmiaru robót:

- zamiast poz. kosztorysowej nr 22 - przemurowanie 6 szt kominów z cegły klasy min. 150, trzeba przyjąć - przemurowanie kominów z cegły klinkierowej, wraz z fugowaniem (zmiana z cegły zwykłej)
- w poz. nr 23 należy pomniejszyć ilość nakryw (czapek z betonu) o kominy, czyli o 4,68 m² (minus)
- w poz. nr 24 należy pomniejszyć o tynk zewnętrzny kominów - czyli o 15 m² (minus)

Pytanie nr 6

Proszę o informację na temat instalacji odgromowej - grubość drutu 8 czy 10 mm - drut ocynkowany czy aluminiowy?

Odpowiedź:

Drut na instalację odgromową - stalowy ocynkowany 8 mm.

Pytanie nr 7

Proszę o informację jaki rozstaw łat dachowych przyjął projektant w celu montażu dachówki karpiówki?

Odpowiedź:

Rozstaw łat zgodny z technologią krycia - jak dla pokrycia w łuskę - średnio ok. 15 cm, w kosztorysie jest co 20 cm, z krotnością 1,50, czyli to wychodzi średnio co 13,5 cm łata

DYREKTOR
Sulmierzyckiego Dому Kultury
[Signature]
mgr Edyta Juchimowska